PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO IGUAÇU

Estado do Paraná

Rua Niterói, n0 1225 – Fone/Fax: (45) 3255-8000 São Pedro do Iguaçu – Paraná

CNPJ: 95.583.597/0001-50 CEP: 85929-000

DECRETO Nº 060, de 23 de abril de 2024.

Designa membros em substituição na Diretoria
Executiva do Conselho Municipal de Educação.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO IGUAÇU, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o inciso I e II do Artigo 1º do Decreto nº 044, de 10 de maio

de 2023, passando a vigorar com a seguinte redação:

“I – Presidente: Valdinete Santana Gavenda;
II – Secretária: Janelise Kolling;”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Anote-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO IGUAÇU,

Estado do Paraná, em 23 de abril de 2024.

José Aroldo Malvestio
PREFEITO MUNICIPAL

Publicação: DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO IGUAÇU (DOEM),
Edição Nº 867, 24/04/2024.

https://plenussistemas.dioenet.com.br/uploads/view/21880?utm_edicao=867
https://plenussistemas.dioenet.com.br/uploads/view/21880?utm_edicao=867